
Přílohy: Počet paré:

2x

Změna na SO 101 1x Zhotovitel

1x

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba                                                                                        

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby:
Číslo SO: 

101

Číslo změny stavby:

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční 

síně" 
25 - MP

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

IV. Fáze

Číslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 k SOD č. 911/OSRM/2016 ze dne 28.12.2016

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Při realizaci stavby byla provedena záměna výměnné vrstvy za stabilizaci zemní pláně.  Provádí se odpočet zaměněných 

prací.

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Technický dozor objednatele/investora:  K+H správci staveb s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - 

Objednatel

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :                                 

Vyjádření technického dozoru investora : 

Časový vliv na plnění SoD: ANO

Finanční vliv: ANO

15 498 356,59 Kč -1 011 706,50 Kč -6,53% 14 486 650,09 Kč

Celková cena bez DPH IV. 

Fáze
Cena za méněpráce bez DPH

Procentuální podíl 

méněprací k celkové 

ceně IV. fáze

Cena celkem včetně méněprací bez 

DPH

17 528 846,61 Kč

Cena celkem včetně méněprací s 

DPH

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel: 
Ing. Kateřina Mikulová podpis

Ing. Lenka Krejčová podpis

Zhotovitel: Ing. Jiří Krzys podpis 

Technický dozor investora: Jiří Kukelka podpis

Projektant (autorský dozor): Ing. Petr Kohout podpis



7 K
12220220

3-1

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 - výměnná 

vrstva

m3 -1 050,000 41,00 -43 050,00

8 K
12220220

9-1

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 

silnice v hornině tř. 3 za lepivost - výměnná 

vrstva

m3 -1 050,000 1,65 -1 732,50

14 K
16270110

5-1

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výměnná 

vrstva

m3 -1 050,000 82,70 -86 835,00

17 K
17120121

1-1

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné) - výměnná vrstva
t -858,000 108,00 -92 664,00

31 K
56487111

1-1

Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr. 0-63 tl 250 mm - 

výměnná vrstva
m2 -5 955,000 123,00 -732 465,00

37 K
59914111

1

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou 

zálivkou
m -400,000 33,90 -13 560,00

66 K 9-03 Statická zkouška únosnosti kus -20,000 2 070,00 -41 400,00

příloha k ZL 25 M rozpočet- změny na SO 101

SO 101 - Rekonstrukce ul. Hřbitovní -1 011 706,50



Přílohy: Počet paré:

2x

Změna na SO 101 1x Zhotovitel

1x

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba                                                                                        

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby:
Číslo SO: 

101

Číslo změny stavby:

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně" 

25 - VCP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

IV. Fáze

Číslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 k SOD č. 911/OSRM/2016 ze dne 28.12.2016

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Při realizaci stavby byla provedena záměna výměnné vrstvy za stabilizaci zemní pláně.  Provádí se přípočet zaměněných 

prací.

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Technický dozor objednatele/investora:  K+H správci staveb s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava

Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet 

Objednatel

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :                                 

Vyjádření technického dozoru investora : 

Časový vliv na plnění 

SoD:
ANO

Finanční vliv: ANO

15 498 356,59 Kč 1 426 885,72 Kč 9,21% 16 925 242,31 Kč

Celková cena bez DPH IV. 

Fáze
Cena za vícepráce bez DPH

Procentuální podíl 

víceprací k celkové 

ceně IV. fáze

Cena celkem včetně víceprací bez 

DPH

20 479 543,20 Kč

Cena celkem včetně víceprací s 

DPH

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel: 
Ing. Kateřina Mikulová podpis

Ing. Lenka Krejčová podpis

Zhotovitel: Ing. Jiří Krzys podpis 

Technický dozor investora: Jiří Kukelka podpis

Projektant (autorský dozor): Ing. Petr Kohout podpis



příloha k ZL 25 VCP rozpočet- změny na SO 101

O P Úroveň TC ČP TV Kód položky Popis MJ Množstvo

J. cena 

indexova

ná

Index 

ceny
Celková cena Hmotnosť celkom Suť celkom

Práce a dodávky celkem 1 426 885,72

 1 D HSV Práce a dodávky HSV 1 399 045,72 0,002 76,893

D 1 Zemní práce 1 148 400,00 0,002 1,725

NP fc 50 K 215663OA013 Úprava podloží hydraulickými pojivy hl. do 0,5 m, včetně pojiva m2 2 900,000 396,00 1,000 1 148 400,00 0,000

D 2 Zakládání 155 968,00 97,988 150,336

NP oc 62 K 273326241 Základové desky ze ŽB pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37 m3 38,400 3 630,00 1,000 139 392,00 97,988 0,000

NP oc 63 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,640 25 900,00 1,000 16 576,00 0,000 0,000

D 5 Komunikace 56 256,00 73,563 150,336

NP oc 66 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 192,000 293,00 1,000 56 256,00 73,563 0,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 715,50 0,000 0,000

NP oc 64 K 634911114
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové 

mazanině
m 60,500 111,00 1,000 6 715,50 0,000 0,000

  >2 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 264,60 0,000 0,000

PP 9-01 Betonový žlab příkopový ks 67,000 33,80 2 264,60

  >2 D 997 Přesun hmot 29 441,62

PP 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 171,551 171,62 29 441,62

 1 D M Práce a dodávky M 27 840,00 0,000 0,000

Oprava říms na mostní konstrukci m 12,000 2 320,00 27 840,00



Přílohy: Počet paré:

2x

Změna na SO 102 1x Zhotovitel

1x

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba                                                                                        

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby:
Číslo SO: 

102

Číslo změny stavby:

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně" 

26 - MP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

IV. Fáze

Číslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 k SOD č. 911/OSRM/2016 ze dne 28.12.2016

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Při realizaci stavby nebylo nutno provádět v ceké délce výměnnou vrstvu podloží pod chodníkem a rovněž nebylo nutno 

čerpat kompletní položku chrániček a zkoušek hutnění. Provádí se odpočet nerealizovaných položek.

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Technický dozor objednatele/investora:  K+H správci staveb s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 

Objednatel

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :                                 

Vyjádření technického dozoru investora : 

Časový vliv na plnění 

SoD:
ANO

Finanční vliv: ANO

15 498 356,59 Kč -363 718,28 Kč -2,35% 15 134 638,31 Kč

Celková cena bez DPH IV. 

Fáze
Cena za méněpráce bez DPH

Procentuální podíl 

méněprací k celkové 

ceně IV. fáze

Cena celkem včetně méněprací 

bez DPH

18 312 912,36 Kč

Cena celkem včetně méněprací s 

DPH

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel: 
Ing. Kateřina Mikulová podpis

Ing. Lenka Krejčová podpis

Zhotovitel: Ing. Jiří Krzys podpis 

Technický dozor investora: Jiří Kukelka podpis

Projektant (autorský dozor): Ing. Petr Kohout podpis



-363 718,28

7 K
12220220

2-1

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 - výměnná 

vrstva

m3 -171,800 50,40 -8 658,72

8 K
12220220

9-1

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 

silnice v hornině tř. 3 za lepivost - výměnná 

vrstva

m3 -171,800 0,90 -154,62

10 K
16270110

5-1

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výměnná 

vrstva

m3 -171,800 90,90 -15 616,62

13 K
17120121

1-1

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné) - výměnná vrstva
t -309,240 118,00 -36 490,32

21 K
56486111

1-1

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - výměnná 

vrstva
m2 -1 000,000 110,00 -110 000,00

23 K
56487111

1-1

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm - výměnná 

vrstva
m2 -1 000,000 135,00 -135 000,00

33 K 9-01 Montáž kabelových chrániček m -160,000 10,90 -1 744,00

34 M 9-01a chránička plastová půlená DN 100 červená m -160,000 279,40 -44 704,00

105+105 -210,000 0,00

35 K 9-03 Statická zkouška únosnosti kus -5,000 2 270,00 -11 350,00

příloha k ZL 26 M rozpočet- změny na SO 102

SO 102 - Chodník podél ul. Hřbitovní



Přílohy: Počet paré:

2x

Změna na SO 102 1x Zhotovitel

1x

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby:

301

Číslo změny stavby:

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně" 

27 - MP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

IV. Fáze

Číslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 k SOD č. 911/OSRM/2016 ze dne 28.12.2016

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba                                                                                        

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Technický dozor objednatele/investora:  K+H správci staveb s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 

Objednatel

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 
Při realizaci stavby byla na žádost objednatele změněna trasa kanalizace mimo panelovou komunikaci. Provádí se odpočet 

nerealizované demontáže a opětovné montáže panelové komunikace.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :                                 

Vyjádření technického dozoru investora : 

Časový vliv na plnění 

SoD:
ANO

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH IV. 

Fáze
Cena za méněpráce bez DPH

Procentuální podíl 

méněprací k celkové 

ceně IV. fáze

Cena celkem včetně méněprací 

bez DPH

15 498 356,59 Kč -57 053,00 Kč -0,37% 15 441 303,59 Kč

Cena celkem včetně méněprací s 

DPH

18 683 977,34 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel: 
Ing. Kateřina Mikulová podpis

Ing. Lenka Krejčová podpis

Zhotovitel: Ing. Jiří Krzys podpis 

Technický dozor investora: Jiří Kukelka podpis

Projektant (autorský dozor): Ing. Petr Kohout podpis



příloha k ZL 27 M rozpočet- změny na SO 301

########

1 K
11310624

1
Rozebrání vozovek ze silničních dílců m2 -295,000 30,30 -8 938,50

38 K
58412111

1

Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 

těženého tl 40 mm
m2 -295,000 128,00 -37 760,00

71 K
97909444

1

Očištění vybouraných silničních dílců s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 -295,000 35,10 -10 354,50

SO 301 - Dešťová kanalizace

1111 11111 ~~ 



Přílohy: Počet paré:

2x

Změna na SO 401 1x Zhotovitel

1x

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Číslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 k SOD č. 911/OSRM/2016 ze dne 28.12.2016

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby:

401

Číslo změny stavby:

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně" 

28 - MP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

IV. Fáze

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba                                                                                        

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Technický dozor objednatele/investora:  K+H správci staveb s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 

Objednatel

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 
Při realizaci stavby byla na žádost objednatele a budoucího provozovatele zrušena část montáže sloupů veřejného 

osvětlení. Zakoupený materiál byl předán objednateli. Provádí se odpočet části montážních prací..

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :                                 

Vyjádření technického dozoru investora : 

Časový vliv na plnění 

SoD:
ANO

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH IV. 

Fáze
Cena za méněpráce bez DPH

Procentuální podíl 

méněprací k celkové 

ceně IV. fáze

Cena celkem včetně méněprací 

bez DPH

Cena celkem včetně méněprací s 

DPH

15 498 356,59 Kč -8 945,00 Kč -0,06% 15 489 411,59 Kč

Technický dozor investora: Jiří Kukelka podpis

18 742 188,02 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel: 
Ing. Kateřina Mikulová podpis

Ing. Lenka Krejčová podpis

Projektant (autorský dozor): Ing. Petr Kohout podpis

Zhotovitel: Ing. Jiří Krzys podpis 



-8 945,00

8 K
21020420

1
El.vyzbroj pro 1 okruh kus -3,000 157,00 -471,00

15 K 31673520 Stozar 6m zapustny vc.stozarove svorkovnice A kus -3,000 2 290,00 -6 870,00

22 K
21120701

2
Svitidla montaz kus -3,000 224,00 -672,00

48 K 50435108 Montazni mechanismy hod -2,000 466,00 -932,00

příloha k ZL 28 M rozpočet- změny na SO 401

SO 401 - Veřejné osvětlení




